
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Rennen nicht beendet 
NF 
NS 

St.Nr. 
4 

101 
14 
94 
45 
51 
11 
57 
88 
9 

50 
58 
85 
21 

711 
98 
25 
3 
8 

34 
96 
7 

170 
214 
325 

17 
2 

Name 
HMC Hannover 
RACEFOXX 
Bridgestone TTTM PPS Performance racing team 
JOJ Racing 
Team MG Racetec 
Area-Fifty-One-Racing 
S.R.S. Racing Team 
Team RAVENOL Endurance Motorsport 
LWR-Endurance 
Endurance Racing Süd-Pfalz 
Sovit Racing Team 2020 
SCK Racing Team 
Frostbeulen Racing 
MSC Rockenberg Motobike-Racing 
RSRPe+ 
KT-Racing Team 
Motomonster 
M.Jay Racing 
HK-Corse 
Team MG Racetec JUNIOR 
6Speed.Team Endurance Racing 
Lucky Seven 
Res Racing Team 
Gengelbach Motorsport 
600ccm-Racing powered by Renngrib and Fast Bike Service 

RTC-Team 
LIONCRAFT - Endurance - Team 

Motorrad 
S1000RR/DucV4/R1 
Yamaha R1 
R1/R1 
Kawasaki ZX 10RR 
R1/S1000RR/R1 
R6/R6/R6 
Daytona675/Panigale/GSXR600 
R6/R6/R6 
BMW S 1000 RR 
Honda CBR 1000 RR 
ZX10R/S1000RR 
R6/R6/R6 
Ducati Panigale 
R6/R6/Daytona675 
RC8R/R1/Duc1299 
S1000RR/ZX10R/R1 
GSXR1000/GSXR1000 
GSXR600/R6/R6 
Aprilia RSV4 RF 
ZX6R/GSXR750/S1000RR 
S1000RR/S1000RR/GSXR1000 
S1000RR/R6/ZX6R 
HP4/GSXR1000/RSV4 
BMW S 1000 RR 
ZX6R/R6/R6 

BMW S 1000 RR 
BMW S 1000 RR 

Diff. 

1:32.516 
2 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
5 Runden 
8 Runden 
8 Runden 
9 Runden 

10 Runden 
10 Runden 
11 Runden 
11 Runden 
12 Runden 
12 Runden 
12 Runden 
13 Runden 
13 Runden 
13 Runden 
13 Runden 
16 Runden 
17 Runden 

127 Runden 

NF 
NS 

Abstand 

1:32.516 
2 Runden 
1 Runde 

21.397 
22.210 
1.076 

2 Runden 
3 Runden 

16.978 
1 Runde 
1 Runde 

16.764 
1 Runde 
1:03.510 
1 Runde 

22.708 
33.186 

1 Runde 
18.077 
5.434 

11.085 
3 Runden 
1 Runde 

110 Runden 

Gesamtzeit 
5:59:59.223 
6:01:31.739 
6:00:03.154 
6:00:44.080 
6:01:05.477 
6:01:27.687 
6:01:28.763 
6:00:27.295 
6:00:21.687 
6:00:38.665 
6:00:19.832 
6:00:10.196 
6:00:26.960 
6:00:17.863 
6:01:21.373 
6:00:02.720 
6:00:25.428 
6:00:58.614 
6:00:40.434 
6:00:58.511 
6:01:03.945 
6:01:15.030 
6:01:05.776 
6:00:32.008 
6:00:09.472 

1:48:11.135 

Beste Zeit. 
1:31.136 
1:31.126 
1:33.084 
1:33.092 
1:30.973 
1:33.604 
1:33.982 
1:33.455 
1:33.624 
1:34.051 
1:34.601 
1:36.633 
1:34.644 
1:36.990 
1:35.300 
1:33.433 
1:36.810 
1:36.755 
1:36.828 
1:36.220 
1:35.400 
1:32.982 
1:36.584 
1:31.013 
1:35.982 

1:35.136 

Runden 
221 
221 
219 
218 
218 
218 
218 
216 
213 
213 
212 
211 
211 
210 
210 
209 
209 
209 
208 
208 
208 
208 
205 
204 
94 

64 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1:32.516 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

135,073 

Beste Rundenzeit 

1:30.973 

Beste Geschw. 

145,111 

Beste Runde von 

45 - Team MG Racetec 
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Pos.  

Endurance 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Rennen nicht beendet 
NF 
NS 

Moto 1000 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Moto 600 
1 
2 
3 

St.Nr.  

101 
94 
88 
9 

85 
8 

214 

17 
2 

4 
14 
45 
50 

711 
98 
25 
34 
96 
7 

170 

51 
11 
57 

Name  

RACEFOXX 
JOJ Racing 
LWR-Endurance 
Endurance Racing Süd-Pfalz 
Frostbeulen Racing 
HK-Corse 
Gengelbach Motorsport 

RTC-Team 
LIONCRAFT - Endurance - Team 

HMC Hannover 
Bridgestone TTTM PPS Performance racing team 
Team MG Racetec 
Sovit Racing Team 2020 
RSRPe+ 
KT-Racing Team 
Motomonster 
Team MG Racetec JUNIOR 
6Speed.Team Endurance Racing 
Lucky Seven 
Res Racing Team 

Area-Fifty-One-Racing 
S.R.S. Racing Team 
Team RAVENOL Endurance Motorsport 

Runden  

221 
218 
213 
213 
211 
208 
204 

64 

221 
219 
218 
212 
210 
209 
209 
208 
208 
208 
205 

218 
218 
216 

Diff.  

3 Runden 
8 Runden 
8 Runden 

10 Runden 
13 Runden 
17 Runden 

NF 
NS 

2 Runden 
3 Runden 
9 Runden 

11 Runden 
12 Runden 
12 Runden 
13 Runden 
13 Runden 
13 Runden 
16 Runden 

1.076 
2 Runden 

Gesamtzeit  

6:01:31.739 
6:00:44.080 
6:00:21.687 
6:00:38.665 
6:00:26.960 
6:00:40.434 
6:00:32.008 

1:48:11.135 

5:59:59.223 
6:00:03.154 
6:01:05.477 
6:00:19.832 
6:01:21.373 
6:00:02.720 
6:00:25.428 
6:00:58.511 
6:01:03.945 
6:01:15.030 
6:01:05.776 

6:01:27.687 
6:01:28.763 
6:00:27.295 

Motorrad  

Yamaha R1 

Kawasaki ZX 10RR 

BMW S 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR 

Ducati Panigale 

Aprilia RSV4 RF 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

S1000RR/DucV4/R1 

R1/R1 

R1/S1000RR/R1 

ZX10R/S1000RR 

RC8R/R1/Duc1299 

S1000RR/ZX10R/R1 

GSXR1000/GSXR1000 

ZX6R/GSXR750/S1000RR 

S1000RR/S1000RR/GSXR1000 

S1000RR/R6/ZX6R 

HP4/GSXR1000/RSV4 

R6/R6/R6 

Daytona675/Panigale/GSXR600 

R6/R6/R6 

1 Rider  

Böttcher, Max  A1172834 

Kaufmann, Jörn  A1077167 

Klohocker, Marco  A1143725 

Preßler, Eric  B1197258 

Bäcker, Rainer  CS1120537 

Bänsch, Klaus  A1017507 

Gengelbach, Philipp  A1154050 

Fehr, Marco  A-10039 

Florsch, Jean-Luc  A1144738 

Hohnemann, Thorsten  B1034509 

Vermaas, Daniel  FIM190000061 

Schulz Sprakel, Franz  B1101141 

Muth, Sascha  B1067262 

Scheel, Mathias  B1195100 

Frick, David  B1188244 

Krießmann, Thies  RC1204529 

Kupi, Hendrik  CS1190394 

Ahlf, Dennis  B1198249 

Heske, Bernhard  B1200251 

Cokluk, Ercan  CS1044757 

Gutfeld, Karl  A1166901 

Schmiemann, Maik  B1187896 

Borgelt, Dominik  B1022614 

2 Rider  

Hesterberg, Stefan  A1167955 

Bartschat, Ole  A1136599 

Geißler, Matthias  A1143738 

Stark, Philipp  B1196527 

Batschun, Marten  CS1187832 

Heinke, Ingo  A1095888 

Karthin, Kjiel  RC24304 

Lehnherr, Remo  A-10067 

Schoder, Sascha  A1136250 

Köbke, Stefan  B1144737 

Burger, Michiel  FIM190000062 

Weitlauff, Ralf  B1178695 

Madsack, Nico Chris  RC23735 

Richter, Daniel  B1179042 

Frick, Dominik  B1197948 

Sommerland, Jörg  RC1015523 

Siegle, Marco  RC1204226 

Pahle-Kraas, Jörg  B1115711 

Wendel, Marvin  RC24254 

Schnecking, Bernd  CS1188566 

Arnold, Sebastian  B1174277 

Repper, Michael  B1187803 

Conrad, Marco  B1167679 

3 Rider  

Peric, Danijel  A1155765 

Mouton, Maurice  A1188688 

Faulhaber, Dennis  RC24251 

Mockenhaupt, Martin  CS1131195 

Köster, Detlef  A1114764 

Petry, Willi  RC1205019 

Müller, Bernhard  A1143962 

Wendel, Thomas  A1032423 

Mantai, Mario  B1013924 

Wilking, Henrik  B1045267 

Muth, Marco  RC23765 

Hofmann, Thomas  B1200239 

Elsner, Marcel  B1154296 

Friedrich, Andre  RC24302 

Koch, Marcel  RC24232 

von Haacke Ansgar  B1186934 

Köhler, Martin  RC24258 

Weissmann, Swen  RC18994 

Stelzer, Dennis  B1122561 

Schmiemann, Timo  B1156688 

Eckert, Ralf  B1170365 

Beste Zeit.  

1:31.126 
1:33.092 
1:33.624 
1:34.051 
1:34.644 
1:36.828 
1:31.013 

1:35.136 

1:31.136 
1:33.084 
1:30.973 
1:34.601 
1:35.300 
1:33.433 
1:36.810 
1:36.220 
1:35.400 
1:32.982 
1:36.584 

1:33.604 
1:33.982 
1:33.455 

Nach Runden sortiert
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Pos.  
4 
5 
6 
7 

St.Nr.  
58 
21 
3 

325 

Name  
SCK Racing Team 
MSC Rockenberg Motobike-Racing 
M.Jay Racing 
600ccm-Racing powered by Renngrib and Fast Bike Service 

Runden  
211 
210 
209 
94 

Diff.  
7 Runden 
8 Runden 
9 Runden 

124 Runden 

Gesamtzeit  
6:00:10.196 
6:00:17.863 
6:00:58.614 
6:00:09.472 

Motorrad  

R6/R6/R6 

R6/R6/Daytona675 

GSXR600/R6/R6 

ZX6R/R6/R6 

1 Rider  

Klein, Stefan  B1021991 

Bamberger, Kai  B1158312 

Krnac, Mike  B1029905 

Fassbender, Rouven  RC24314 

2 Rider  

Müller, Kirill  B1203837 

Streicher, Franz  B1156887 

Lehmann, Jennifer  B1194721 

Kellermann, Jonathan  RC24331 

3 Rider  

Meurer, Christopher  B1191759 

Hepelmann, Marc  B1133447 

Bartels, Till  B1077462 

Riedl, Martin   B1179667 

Beste Zeit.  
1:36.633 
1:36.990 
1:36.755 
1:35.982 

Nach Runden sortiert
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